
Mostra documentale degli Atti
Amministrativi del '700
napoletano
Read More
SKU: 8430
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Arti Grafiche Russoluogo-
edizione: Casertaanno-edizione: 1981

Product Description
In-4°, pp. XLIX+276 con la riproduzione di molti documenti dell'epoca sia manoscritti sia a
stampa. Brossura editoriale illustrata. Introduzione di Massimo Severo Giannini brossura Molto
buono (Very Good) (8430)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mostra-documentale-degli-atti-amministrativi-del-700-napoletano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Fisica statistica. Volume 2,
Teoria dello stato condensato
Read More
SKU: 1158
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Evgenij M. Lifsits, Lev P. Pitaevskijeditore:
Editori Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1981

Product Description
In 8, pp. 464. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. rilegato in pelle
Buono (Good) (1158)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fisica-statistica-volume-2-teoria-dello-stato-condensato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Monogrammi e figure. Teorie e
storie della progettazione di
artefatti comunicativi
Read More
SKU: 701
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Mass-media
autore: Giovanni Anceschieditore: La casa Usher
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 16, pp. 222. Brossura. Numerose figure e illustrazioni nel testo. Prima edizione brossura
Buono (Good) (701)

Storie segrete o misteri della
vita intima dei Borboni di Napoli
e Sicilia. Rist. anastatica, 2
volumi
Read More
SKU: 18301
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Saggi

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/monogrammi-e-figure-teorie-e-storie-della-progettazione-di-artefatti-comunicativi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/mass-media/
https://viborada.it/prodotto/storie-segrete-o-misteri-della-vita-intima-dei-borboni-di-napoli-e-sicilia-rist-anastatica-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


autore: La Cecilia, Giovannieditore: C.E.M.luogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1981

Product Description
2 volumi, (823 pagine compless.); 24 cm, brossura con sopracop. e in custodia come da foto.
Ripresa facsimile dell'edizione: Palermo: presso S. Di Marzo, 1860. Restauro a uno strappo alla
custodia brossura Molto buono (Very Good) (18301)

I simboli del Medioevo,
fotografie di Zodiaque
Read More
SKU: 15053
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Champeaux Gerard : de, Sterckx Sebastien
editore: Jaca Bookluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1981

Product Description
490 pagine con 105 tav. : ill. ; 22 cm, legatura editoriale con sovracop. In custodia rilegato
Ottimo (Fine) (15053)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-simboli-del-medioevo-fotografie-di-zodiaque/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Magia moderna. Rivista
trimestrale del Club magico
italiano. Anno XXIX, n. 1, marzo
1981
Read More
SKU: 11755
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Club Magico Italianoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, contiene 8 fascicoli "La galleria di Magia moderna" di 40 pagine circa ciascuno con foto e
illustrazioni nel testo. Rilegatura coeva tutta tela con fregi in oro sul dorso rilegato Perfetto
(Mint) (11755)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/magia-moderna-rivista-trimestrale-del-club-magico-italiano-anno-xxix-n-1-marzo-1981/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le mille e una notte secondo
Galland. A cura di Jorges Luis
Borges
Read More
SKU: 9976
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Antonio Gallandeditore: Franco Maria Ricci
luogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 213. Brossura con sovraccoperta. La biblioteca di Babele. Stampato su carta della
Cartiere Miliani di Fabriano con caratteri bodoniani. Dorso con leggere bruniture brossura
Ottimo (Fine) (9976)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-mille-e-una-notte-secondo-galland-a-cura-di-jorges-luis-borges/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Storia della decadenza e caduta
dell'Impero romano. l'Impero
d'Occidente. 2 volumi in
custodia
Read More
SKU: 7861
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gibbon Edwardeditore: Cassa di risparmio di
Romaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
2 volumi illustrati di complessivamente 1630 pagine, 26 cm. Edizione fuori commercio di 5000
esemplari numerati, nostro 275 - In custodia rilegato Molto buono (Very Good) (7861)

Dialetti cimbri della Lessinia e
dell'altopiano di Asiago nelle
testimonianze della loro
evoluzione
Read More
SKU: 7662
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Ferrero Margheritaeditore: Institut fur
Sprachwissenschaft der Universitatluogo-edizione:
Innsbruckanno-edizione: 1981

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-della-decadenza-e-caduta-dellimpero-romano-limpero-doccidente-2-volumi-in-custodia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/dialetti-cimbri-della-lessinia-e-dellaltopiano-di-asiago-nelle-testimonianze-della-loro-evoluzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Product Description
137 p. ; 21 cm. Brossura. Innsbrucker Beiträge zur Sprachwissenschaft 31 brossura Molto buono
(Very Good) (7662)

Il VI libro dei Meteorologica di
Aristotele.
Read More
SKU: 2715
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Carmela Baffionieditore: Bibliopolisluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp 459. Brossura. Elenchos 3. Macchiolina alla copertina brossura Buono (Good) (2715)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-vi-libro-dei-meteorologica-di-aristotele/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Enciclopedia della psicoanalisi
Read More
SKU: 16893
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Laplanche Jean, Pontalis Jean-Bertrand
editore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1981

Product Description
XXVI, 640 pagine; 21 cm, brossura, carta leggermente ingiallita soprattutto al dorso brossura
Buono (Good) (16893)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/enciclopedia-della-psicoanalisi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


L'arte anomala di Bruno Munari
Read More
SKU: 9198
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Tanchis Aldoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1981

Product Description
In 16, pp. 140. Brossura. Universale Laterza, 594 brossura Molto buono (Very Good) (9198)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larte-anomala-di-bruno-munari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/

